

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD

2 JALAN RAJAH

SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

TPAxA.

2011 Jan.

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
AIRCON CONDENSER <i>Best</i>	1	501.10	501.10 ✓
AIRCON CONDENSER AIR GUIDE CLIPS L/R <i>m</i>	8	6.50	52.00 ✓
AIRCON CONDENSER AIR GUIDE L/R <i>deh d</i>	2	42.40	84.80 ✓
AIRCON COOLING PIPE <i>3 m</i>	1	304.00	304.00 +
AIRCON DISCHARGE PIPE	1	221.00	221.00 +
ENGINE TURBO COOLER <i>Hot Nec</i>	1	1657.30	1,657.30 +
ENGINE TURBO COOLER AIR GUIDE CLIPS L/R <i>Nec</i>	4	6.50	26.00 ✓
ENGINE TURBO COOLER AIR GUIDE L/R <i>deformed</i>	2	42.40	84.80 ✓
FRONT AIR DUCT CLIPS <i>Nec</i>	4	6.50	26.00 ✓
FRONT BONNET <i>deh d</i>	1	858.50	858.50 ✓
FRONT BONNET MECHANISM LOCK <i>deh d</i>	1	54.60	54.60 ✓
FRONT BONNET STAND HOLDER CLIPS <i>Hot Nec</i>	1	6.50	6.50 +
FRONT BUMPER <i>deformed</i>	1	563.50	563.50 ✓
FRONT BUMPER FOG LAMP BRACKET L/R <i>crush d</i>	2	91.60	183.20 ✓
FRONT BUMPER FOG LAMP L/R <i>crush d</i>	2	320.00	640.00 ✓
FRONT BUMPER INNER SPONGE <i>crush d</i>	1	308.80	308.80 ✓
FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Best</i>	1	651.10	651.10 ✓
FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>Nec</i>	2	23.00	46.00 ✓

59190 651.10

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD
2 JALAN RAJAH
SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

FRONT GRILLE <i>ok</i>	1	344.10	344.10 ✓
FRONT GRILLE 'LOGO' EMBLEM <i>m</i>	1	64.60	64.60 ✓
FRONT GRILLE CLIPS <i>m</i>	4	6.50	26.00 ✓
FRONT SUPPORT PANEL <i>Repair</i>	1	325.30	325.30 ✗
RADIATOR AUXILIARY FAN ASSY <i>Not New</i>	1	532.60	532.60 ✗
RADIATOR LOWER HOSE <i>Not New</i>	1	50.70	50.70 ✗
RADIATOR TOP HOSE <i>Not New</i>	1	33.90	33.90 ✗
REAR BUMPER <i>Distorted</i>	1	460.80	460.80 ✓
REAR BUMPER INNER SPONGE <i>Distorted</i>	1	88.90	88.90 ✓
REAR BUMPER REFLECTOR L/R <i>cut</i>	2	41.60	83.20 ✓
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>m</i>	2	35.20	70.40 ✓
REAR BUMPER TOW HOOK COVER <i>Distorted</i>	1	13.30	13.30 ✓
REAR CARGO CARRIER FLOOR PANEL <i>Distorted</i>	1	1377.00	1,377.00 ✓
REAR CARGO CARRIER FLOOR PANEL INNER TOP CARMAT <i>torn</i>	1	495.00	495.00 ✓
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS <i>m</i>	6	6.50	39.00 ✓
REAR LH END DOOR <i>Distorted</i>	1	1404.90	1,404.90 ✓
REAR LH END DOOR INNER UPHOLSTERY TRIM <i>Del</i>	1	223.00	223.00 ✓
REAR LH END DOOR MECHANISM LOCK COVER (TOP & LOWER) <i>dry</i>	2	16.00	32.00 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD

2 JALAN RAJAH

SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

REAR LH END DOOR OUTER GARNISH <i>Del'd</i>	1	351.50	351.50 ✓
REAR LH END DOOR OUTER GARNISH CLIPS <i>m</i>	4	6.50	26.00 ✓
REAR LH END DOOR WIPER ARM RUBBER SEAL <i>new</i>	1	23.40	23.40 ✗
REAR LH END DOOR WIPER BLADE <i>3 new</i>	1	23.40	23.40 ✗
REAR LH END DOOR WIPER NOZZLE HOSE	1	26.00	26.00 ✗
REAR LH FENDER <i>Regis</i>	1	1970.70	1,970.70 ✗
REAR LH FENDER INNER PANEL <i>Regis</i>	1	635.60	635.60 ✗
REAR LH FENDER INNER UPHOLSTERY BOARD <i>3 new</i>	1	223.00	223.00 ✗
REAR LH FENDER SLIDING DOOR RAIL GARNISH CLIPS	2	6.50	13.00 ✗
REAR RH END DOOR <i>Dist'd</i>	1	1053.70	1,053.70 ✓
REAR RH END DOOR CHECKER <i>Best</i>	1	42.40	42.40 ✓
REAR RH END DOOR INNER LOCK HANDLE <i>and</i>	1	75.30	75.30 ✓
REAR RH END DOOR INNER UPHOLSTERY BOARD <i>Del'd</i>	1	233.00	233.00 ✓
REAR RH FENDER <i>Broken</i>	1	1970.70	1,970.70 ✓
REAR RH FENDER INNER PANEL <i>Regis</i>	1	635.60	635.60 ✗
REAR RH FENDER INNER UPHOLSTERY BOARD <i>3 new</i>	1	233.00	233.00 ✗
REAR RH FENDER SLIDING DOOR RAIL	1	155.20	155.20 ✗
REAR RH FENDER SLIDING DOOR RAIL GARNISH	1	155.20	155.20 ✗

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD
2 JALAN RAJAH
SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

REAR RH FENDER SLIDING DOOR RAIL GARNISH CLIPS	2	6.50	13.00 +
REAR RH SLIDING DOOR	1	1556.90	1,556.90 +
REAR RH SLIDING DOOR INNER UPHOLSTERY BOARD	1	233.00	233.00 +
REAR SUB CHASSIS FRAME L/R <i>Rep</i>	2	657.70	1,315.40 +
REAR SUSPENSION AXLE	1	2005.60	2,005.60 +
REAR SUSPENSION SHOCK ABSORBER L/R	2	133.80	267.60 +
REAR SUSPENSION STABILIZER BAR LINK L/R	2	40.40	80.80 +
REAR TAILLAMP INNER PANEL L/R <i>Dented</i>	2	423.70	847.40 ✓
REAR WHEEL HOUSE PANEL ASSY L/R <i>Rep</i>	2	633.60	1,267.20 X
Subtotal before discount			27,367.50
Percentage discount : 30%			8,210.25
Sub-total 1			19,157.25
AIRCON SUCTION PIPE <i>Not Nec</i>	1	554.40	554.40 +
DRUMPET HORN	2	62.00	124.00 +
ENGINE TURBO COOLER HOSE 'INLET' <i>Not nec</i>	1	136.50	136.50 +
ENGINE TURBO COOLER HOSE 'OUTLET'	1	136.50	136.50 +
ENGINE TURBO COOLER LOWER RUBBER BUSH L/R <i>Nec</i>	2	14.00	28.00 ✓
FRONT AIR DUCT <i>Rebuilt</i>	1	180.80	180.80 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature. ***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD
2 JALAN RAJAH
SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

FRONT AIRBAG IMPACT SENSOR <i>Not New</i>	1	378.80	378.80 X
FRONT BONNET CABLE <i>Not New</i>	1	48.50	48.50 X
FRONT BONNET HINGES L/R <i>Not New</i>	2	41.20	82.40 X
FRONT BONNET INSULATOR MAT <i>Not New</i>	1	93.60	93.60 X
FRONT BONNET RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>Not New</i>	4	10.00	40.00 X
FRONT BONNET WIPER NOZZLE L/R <i>Not New</i>	2	38.80	77.60 X
FRONT BUMPER LOWER UNDER COVER <i>Not New</i>	1	248.70	248.70 X
FRONT BUMPER TOW HOOK COVER <i>Not New</i>	1	19.40	19.40 X
FRONT FENDER INNER SHIELD L/R <i>Not New</i>	2	206.10	412.20 X
FRONT GRILLE GARNISH <i>Not New</i>	1	203.70	203.70 X
FRONT HEADLAMP APRON GARNISH L/R <i>Debond</i>	2	348.60	697.20 ✓
FRONT HEADLAMP CLIPS L/R <i>Not New</i>	4	6.50	26.00 ✓
FRONT HEADLAMP L/R <i>cracked</i>	2	454.60	909.20 ✓
RADIATOR (MANUAL) <i>Best</i>	1	688.70	688.70 ✓
RADIATOR AUXILIARY FAN HIGH SPEED MODULE <i>Not New</i>	1	128.10	128.10 X
RADIATOR FAN COWLING <i>cracked</i>	1	117.30	117.30 ✓
RADIATOR LOWER RUBBER BUSH L/R <i>Not New</i>	2	16.00	32.00 ✓
RADIATOR SPARE TANK <i>Not New</i>	1	89.60	89.60 X

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD
2 JALAN RAJAH
SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

RADIATOR SPARE TANK HOSE <i>nt m</i>	1	36.00	36.00 ✓
RADIATOR TOP RUBBER BUSH L/R <i>m</i>	2	16.00	32.00 ✓
REAR END PANEL 'INNER' <i>Distorted</i>	1	485.40	485.40 ✓
REAR END PANEL 'OUTER' <i>Distorted</i>	1	194.20	194.20 ✓
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH <i>Del d.</i>	1	55.50	55.50 ✓
REAR LH END DOOR 'LOGO' EMBLEM <i>New</i>	1	155.90	155.90 ✓
REAR LH END DOOR 'NV200' EMBLEM <i>New</i>	1	155.90	155.90 ✓
REAR LH END DOOR 3RD BRAKE LAMP <i>nt m</i>	1	160.80	160.80 ✓
REAR LH END DOOR CHECKER <i>Best</i>	1	42.40	42.40 ✓
REAR LH END DOOR GLASS <i>Shattered</i>	1	770.40	770.40 ✓
REAR LH END DOOR HINGES (TOP & LOWER) <i>Best</i>	2	99.50	199.00 ✓
REAR LH END DOOR HINGES COVER (TOP & LOWER) <i>2nd</i>	2	16.00	32.00 ✓
REAR LH END DOOR INNER LOCK HANDLE <i>Damaged</i>	1	94.50	94.50 ✓
REAR LH END DOOR LOCK ACTUATOR <i>Jammed</i>	1	150.80	150.80 ✓
REAR LH END DOOR LOCK STRIKER (TOP & LOWER) <i>Best</i>	2	90.90	181.80 ✓
REAR LH END DOOR MECHANISM LOCK (TOP & LOWER) <i>Damaged</i>	2	99.50	199.00 ✓
REAR LH END DOOR NUMBER PLATE LAMP L/R <i>nt m</i>	2	62.00	124.00 ✓
REAR LH END DOOR OUTER LOCK HANDLE <i>nt m</i>	1	75.30	75.30 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD

2 JALAN RAJAH

SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

REAR LH END DOOR RUBBER GUIDE STOPPER <i>new</i>	2	10.00	20.00 ✓
REAR LH END DOOR WEATHER STRIP <i>lt</i>	1	71.90	71.90 ✓
REAR LH END DOOR WIPER ARM <i>Best</i>	1	45.60	45.60 ✓
REAR LH END DOOR WIPER ARM COVER <i>Repl</i>	1	10.00	10.00 ✓
REAR LH END DOOR WIPER MOTOR <i>Repl</i>	1	443.00	443.00 ✓
REAR LH END DOOR WIPER NOZZLE <i>lt</i>	1	28.80	28.80 ✓
REAR LH FENDER INNER AIR VENT <i>also new</i>	1	62.60	62.60 ✗
REAR LH FENDER INNER AIR VENT GARNISH <i>not new</i>	1	32.50	32.50 ✗
REAR LH FENDER SLIDING DOOR RAIL <i>not new</i>	1	155.20	155.20 ✗
REAR LH FENDER SLIDING DOOR RAIL GARNISH <i>not new</i>	1	155.20	155.20 ✗
REAR RH END DOOR 'PURE DRIVE DCI' EMBLEM <i>new</i>	1	65.50	65.50 ✓
REAR RH END DOOR GLASS <i>shattered</i>	1	529.70	529.70 ✓
REAR RH END DOOR HINGES (TOP & LOWER) <i>Best</i>	2	99.50	199.00 ✓
REAR RH END DOOR HINGES COVER (TOP & LOWER) <i>Repl</i>	2	16.00	32.00 ✓
REAR RH END DOOR LOCK STRIKER (TOP & LOWER) <i>Repl</i>	2	90.90	181.80 ✓
REAR RH END DOOR MECHANISM LOCK (TOP & LOWER) <i>Repl</i>	2	99.50	199.00 ✓
REAR RH END DOOR MECHANISM LOCK COVER (TOP & LOWER) <i>Repl</i>	2	16.00	32.00 ✓
REAR RH END DOOR WEATHER STRIP <i>lt</i>	1	71.90	71.90 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD

2 JALAN RAJAH

SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

REAR RH FENDER INNER AIR VENT <i>Not Nec</i>	1	62.60	62.60 ✕
REAR RH FENDER INNER AIR VENT GARNISH <i>Not Nec</i>	1	32.50	32.50 ✕
REAR RH SLIDING DOOR LOCK STRIKER (FRONT & REAR)	2	75.30	150.60 ✕
REAR RH SLIDING DOOR LOWER RUBBER SEAL	1	71.90	71.90 ✕
REAR RH SLIDING DOOR MECHANISM LOCK	1	90.50	90.50 ✓
REAR RH SLIDING DOOR RUBBER GUIDE STOPPER	4	10.00	40.00 ✕
REAR RH SLIDING DOOR TOP RUBBER SEAL	1	71.90	71.90 ✕
REAR RH SLIDING DOOR WEATHER STRIP	1	71.90	71.90 ✕
REAR SUSPENSION ABS SENSOR L/R	2	372.30	744.60 ✕
REAR SUSPENSION LEAF SPRING BRACKET L/R	2	38.90	77.80 ✓
REAR SUSPENSION STABILIZER BAR	1	309.00	309.00 ✓
REAR SUSPENSION STABILIZER BAR BRACKET L/R	2	17.00	34.00 ✕
REAR SUSPENSION STABILIZER BAR RUBBER BUSH L/R	2	19.50	39.00 ✕
REAR SUSPENSION WHEEL HUB BEARING L/R	2	295.50	591.00 ✕
REAR SUSPENSION WHEEL HUB L/R	2	345.80	691.60 ✕
REAR TAILLAMP CLIPS L/R <i>m</i>	4	6.50	26.00 ✓
REAR TAILLAMP L/R <i>crushed</i>	2	203.40	406.80 ✓
SPARE TYRE BRACKET <i>Bent</i>	1	43.30	43.30 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD
2 JALAN RAJAH
SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

SPARE TYRE BRACKET HINGES	<i> Bent 8008.2</i>	2	76.00	152.00 ✓
SPARE TYRE SCREW LOCK - SET	<i> 7207.38</i>	1	50.70	50.70 ✓
Subtotal before discount				14,691.50
Percentage discount 10%				1,469.15
Sub-total 2				13,222.35
FRONT BONNET ADVERTISMENT & ART WORK	<i> New</i>	1	800.00	800.00 250 ✓
FRONT BONNET INSULATOR MAT CLIPS - SET	<i> New</i>	1	30.00	30.00 ✓
FRONT BUMPER CLIPS - SET	<i> New</i>	1	30.00	30.00 ✓
FRONT BUMPER NUMBER PLATE	<i> Bent</i>	1	25.00	25.00 ✓
FRONT BUMPER NUMBER PLATE HOLDER	<i> Del</i>	1	50.00	50.00 30 ✓
FRONT FENDER ADVERTISMENT STICKER L/R	<i> New</i>	2	100.00	200.00 ✓
FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS L/R - SET	<i> New</i>	2	30.00	60.00 ✓
RADIATOR COOLANT - BOT	<i> New</i>	1	80.00	80.00 40 ✓
REAR BUMPER CLIPS - SET	<i> New</i>	1	30.00	30.00 ✓
REAR BUMPER REVERSE SENSOR - SET	<i> Damaged</i>	1	350.00	350.00 200 ✓
REAR CARGO CARRIER FLOOR PANEL INSULATOR MAT	<i> New</i>	1	500.00	500.00 ✓
REAR LH END DOOR '70KM/H' STICKER	<i> New</i>	1	15.00	15.00 ✓
REAR LH END DOOR ADVERTISMENT & ART WORK	<i> New</i>	1	500.00	500.00 120 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD

2 JALAN RAJAH

SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

REAR LH END DOOR GLASS 3M SOLAR FILM <i>new</i>	1	380.00	380.00 180
REAR LH END DOOR GLASS SEALANT <i>new</i>	1	60.00	60.00 40
REAR LH END DOOR INNER UPHOLSTERY TRIM CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 20
REAR LH END DOOR NUMBER PLATE <i>sent</i>	1	25.00	25.00 -
REAR LH END DOOR NUMBER PLATE HOLDER <i>sent</i>	1	50.00	50.00 30
REAR LH FENDER ADVERTISEMENT & ART WORK <i>new</i>	1	800.00	800.00 350
REAR LH FENDER INNER UPHOLSTERY BOARD CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 20
REAR RH END DOOR '13PAX' STICKER <i>new</i>	1	15.00	15.00 -
REAR RH END DOOR ADVERTISEMENT & ART WORK <i>new</i>	1	800.00	800.00 250
REAR RH END DOOR GLASS 3M SOLAR FILM <i>new</i>	1	350.00	350.00 180
REAR RH END DOOR GLASS SEALANT <i>new</i>	1	60.00	60.00 40
REAR RH END DOOR INNER UPHOLSTERY BOARD CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 20
REAR RH FENDER ADVERTISEMENT & ART WORK <i>new</i>	1	800.00	800.00 350
REAR RH FENDER INNER UPHOLSTERY BOARD CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 20
REAR RH SLIDING DOOR ADVERTISEMENT & ART WORK <i>3 new</i>	1	800.00	800.00 +
REAR RH SLIDING DOOR INNER UPHOLSTERY BOARD CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 +
REAR TAILLAMP BRAKE BULB L/R <i>2 new</i>	2	12.00	24.00 x
REAR TAILLAMP REVERSE BULB L/R <i>new</i>	2	12.00	24.00 x

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

EQUIPE 101 MANAGEMENT PTE LTD

2 JALAN RAJAH

SINGAPORE 329134

Contact : 62527088 94596374

ESTIMATE

Repair Code : CLM13488

Date in : 21/10/2016

Vehicle Num. : GBC404D

Model : NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR

Chassis/Eng# : JN1YBAM20U0003088/K9KF276D089879

REAR TAILLAMP SIGNAL BULB L/R	2	15.00	30.00 *
SPARE TYRE	1	280.00	280.00 *
Subtotal before discount			7,318.00
Percentage discount 0%			0.00
Sub-total 3			7,318.00
Parts-total			39,697.60

LABOUR

To remove, change air con parts, vacuums, refill air con gas.

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, resetting headlamp focussing and rewire for parking sensor.

To remove, reinstall tailgate windscreen

To remove, change rear suspension parts, axle carriage, absorber, lower arm, top arm, trailing arm, knuckle arm, wheel bearing, bearing hub and etc.

To road test driving, check and resetting wheel alignments system.

To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)

To transfer door glass, regulator gear, motor, railing, channel, trim board, mechanism lock and handle.

To re-spray painting on the rear bootlid, rear end panel, rear fender (L/R), spare tyre panel, rear bumper, rear doors (L/R), and roof top panel.

To re-spray painting on the front bonnet, front support panel, front fender (L/R) and front bumper.

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

To mount vehicle on to Car 'O' Lifter hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Labour Total

Parts & Labour Total

~~180.00~~ 120

~~180.00~~ 100

~~150.00~~ 120

~~550.00~~ 400

~~180.00~~ *

~~140.00~~ 100

~~160.00~~ *

~~2,250.00~~ 1600

~~1,250.00~~ 600

~~3,500.00~~ 2400

~~400.00~~ ✓

~~120.00~~ 100

9,060.00

48,757.60

total 24784.46

2/3: ASK

24 Days

19.8/k

24 days